
Linka číslo 700925 Vysoké Mýto-Luže
Platí od 3.10.2017 do 9.12.2017 Výlukový jízdní řád

Tč Spoj 1 Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 9 Spoj 23 Spoj 23

X 20 X 20 X X 20 X 61 X 20 X 20 X 42 X 42

1 Vysoké Mýto,,aut.nádr. odjezd 6:05 6:20 10:30 13:30 14:55 15:40 15:30 16:45 16:45

2 Vysoké Mýto,,žel.st. 6:07 6:22 10:32 13:32 14:58 15:42 15:32 16:46 16:46

3 Vysoké Mýto,,u žel.přejezdu ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 Vysoké Mýto,Vanice ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 Vysoké Mýto,Brteč ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Vysoké Mýto,Svařeň,Sítinka ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Vysoké Mýto,Svařeň ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 Vysoké Mýto,Domoradice,křiž.Popovec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 Vraclav ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 Vraclav,Sedlec ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 Vysoké Mýto,Vrcha 6:09 6:24 10:34 13:34 15:00 15:44 15:34 16:48 16:48

12 Vraclav,Sedlec,rozc. 6:12 6:27 10:37 13:37 15:03 15:47 15:37 16:50 16:50

13 Vysoké Mýto,Domoradice,hor. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 Vysoké Mýto,Domoradice,U Prodejny 6:15 6:30 10:40 13:40 15:06 15:50 15:40 16:52 16:52

15 Vysoké Mýto,Domoradice 6:16 6:31 10:41 13:41 15:07 15:51 15:41 16:53 16:53

16 Vysoké Mýto,Domoradice,křiž.Popovec 6:17 6:32 ~ ~ ~ ~ ~ 16:54 16:54

17 Vysoké Mýto,Svařeň,Sítinka ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

18 Vysoké Mýto,Svařeň ~ 6:34 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:56

19 Vysoké Mýto,Svařeň,Sítinka ~ 6:36 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:59

20 Pustina 6:30 6:39 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 Řepníky 6:33 6:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 Vysoké Mýto,Domoradice,rozc.Popovec-Pěšice ~ ~ 10:43 13:43 15:09 15:53 15:43 ~ ~

23 Řepníky,Popovec ~ ~ ~ ~ 15:10 ~ ~ ~ ~

24 Řepníky,Pěšice ~ ~ 10:46 13:46 15:56 15:46 ~ ~

25 Řepníky,,I ~ ~ 10:49 13:49 15:59 15:49 17:03 ~

26 Řepníky,,Kult.dům 6:34 6:43 10:51 13:51 16:00 15:50 17:04 17:05

27 Luže,Domanice 6:39 6:48 10:56 13:56 16:04 15:54 17:09 17:10

28 Luže,Srbce 6:41 6:50 10:58 13:58 16:06 15:56 17:10 17:11

29 Luže,Voletice 6:45 6:54 11:01 14:01 16:09 15:59 17:13 17:14

30 Luže,,zahradnictví 6:47 6:56 11:02 14:02 16:10 16:00 17:15 17:16



31 Luže,,aut.st. příjezd 6:49 6:58 11:04 14:04 16:12 16:02 17:18 17:19

Přepravu zajišťuje: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Ústí nad Orlicí, tel. 465 527 270, 465 521 150, www.icomtransport.cz/csad-usti-nad-orlici/, csaduo@csaduo.cz

                    ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Litomyšl, tel. 461 613 352, 461 615 251, www.icomtransport.cz/csad-usti-nad-orlici/, csaduo@csaduo.cz (spoje 1,3,4,8,11,22,23,24)



Spoj 11 km km km km km

X 20

17:30 0 0 0 0 0

17:32 1 1 1 1 1

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

17:40 ~ ~ ~ 6 ~

17:42 ~ ~ ~ 8 ~

~ 3 3 3 ~ 3

~ 5 5 5 ~ 5

17:45 ~ ~ ~ 10 ~

~ 6 6 6 ~ 6

17:46 6 6 6 10 6

~ 7 ~ ~ ~ 7 0

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 8 ~ ~ ~ 8 ~

~ 9 ~ ~ ~ 9 ~

~ 11 ~ ~ ~ ~ 8

~ 14 ~ ~ ~ ~

17:48 ~ 6 6 10 ~

17:50 ~ ~ 7 11 ~

17:53 ~ 8 14 ~

17:56 ~ 10 16 ~

17:58 14 11 17 12

18:02 17 14 20 15

18:03 18 15 21 16

18:05 20 17 23 18

18:07 21 18 24 19



18:09 22 19 25 20

Přepravu zajišťuje: ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Ústí nad Orlicí, tel. 465 527 270, 465 521 150, www.icomtransport.cz/csad-usti-nad-orlici/, csaduo@csaduo.cz

                    ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., Třebovská 330, 562 00 Ústí nad Orlicí, provozovna Litomyšl, tel. 461 613 352, 461 615 251, www.icomtransport.cz/csad-usti-nad-orlici/, csaduo@csaduo.cz (spoje 1,3,4,8,11,22,23,24)


